

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 07.06.2017

Stavba :ZŠ Moskovská 2, Zvyšov. energet. efektívnosti a moderniz.

Objekt :SO-01 Telocvičňa

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	014	61240-9991	Začistenie omietok okolo okien a podlah	189,000	kus	7,00	1 323,00	20
2	011	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	390,000	m2	0,50	195,00	20
3	014	62242-2211	Oprava omietok vápenných a vápenocem. st. člen. 1-2 hladkých 10-20%	430,000	m2	5,00	2 150,00	20
4	011	62246-4132	Omietka vonk. stien tenkovrstv. Terranova Terrplast ryhovaná strednozrná	933,000	m2	24,50	22 858,50	20
5	011	62599-1201	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 20 mm	97,000	m2	38,00	3 686,00	20
6	011	62599-1207	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr.100 mm	622,000	m2	32,10	19 966,20	20
7	011	62599-3010	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 60 mm a omiet. Baumit mozaika	59,500	m2	48,00	2 856,00	20
8	011	62999-1310	Soklový profil zakladací SAKRET-ZSP č.9150 pre 10cm hr. fasádne izol.dosky	287,000	m	8,00	2 296,00	20
9	011	62999-4005	Rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná k zateplovaniu stien	266,000	m	6,00	1 596,00	20
10	011	62999-4006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	179,000	m	5,00	895,00	20
11	011	62999-4007	Začistovacia okenná lišta k zateplovaniu stien	428,000	m	7,00	2 996,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>60 817,70</b>			<b>60 817,70</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>60 817,70</b>			<b>60 817,70</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
764 - Konštrukcie klampiarske								
12	764	76441-0370	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 500	145,200	m	17,60	2 555,52	20
13	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	145,200	m	1,03	149,56	20
14	764	76442-1260	Klamp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 400	137,200	m	16,91	2 320,05	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				<b>5 025,13</b>			<b>5 025,13</b>	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>5 025,13</b>			<b>5 025,13</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>65 842,83</b>			<b>65 842,83</b>	
DPH				<b>13 168,57</b>				
<b>Za rozpočet celkom s DPH</b>				<b>79 011,40</b>				